公 告
受
文

者

全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 111年 06月 14日

編 號 公字第 1110614號

主旨：機車位抽籤
說明：

06/18（星期六）下午 13:00，

社區一樓大廳進行機車位抽籤，需要親自

抽籤的住戶請準時到大廳集合。

第一輪有 48台機車位抽籤。

第二輪有 05台機車位抽籤。

腳踏車位 09台抽籤。

特 此 公 告 週 知

敬  祝  安  祺

6„x8
E=ffA"g«##„D
E'i€#REC/RIii

£EEj5ffiFifi

`,,-                   I
fiEa:EffiFiffiiE #

1.8`4\f€BSckffiFT

230*550

ae&

-------_-_-_-__----

R5=ffim=#fi!iE=ill

ZEELREE

E#,ffiap
d*.'*1th

E] *fu?/i

_____-

BIF

I  'l`*fl#        (H=3.5M,1F±£EI25cm)

E a,izRSdr